
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

3.1 - Individuální další vzdělávání 

Název projektu 
 

Podpora, stimulace a propagace dalšího vzdělávání jednotlivců 
v oblasti odborných a obecných kompetencí 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.1.00/37.0206 

Název příjemce  
 

Aletheia, s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

4.262.182,89 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.7.2012 - 30.10.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Jak již vyplývá z názvu projektu "Podpora, stimulace a 
propagace dalšího vzdělávání jednotlivců v oblasti odborných a 
obecných kompetencí" hlavním záměrem projektu je rozšířit 
rozsah a kvalitu odborných a obecných kompetencí občanů ČR 
a zároveň zvýšit jejich motivaci k dalšímu vzdělávání a zapojení 
se do občanského života. 
Cílovou skupinou jsou občané s trvalým pobytem v ČR ve věku 
25 – 64 let, kteří mohou být považováni za účastníky dalšího 
vzdělávání, tj. osoby nacházející se na trhu práce s ukončeným 
formálním vzděláním. 
V rámci projektu vznikne hned několik zajímavých produktů a 
výstupů. V oblasti přímého rozvoje kompetencí vznikne 15 
kurzů zařazených do 5 tematických modulů: 
   Modul 1     Odpovědný přístup k životnímu prostředí a 
udržitelnému rozvoji 
   Modul 2     Odpovědný přístup k financím 
   Modul 3     Multikulturalismus a prevence extremismu 
   Modul 4     Aktivní občanství a participace občanů na 
veřejném dění 
   Modul 5     Dobrovolnictví 
Kurzy budou realizovány v podobě prezenčních a online 
seminářů, e-learningu, a prezentovány také v podobě 
audioknihy.  
Pro podporu a propagaci dalšího vzdělávání pak budou pro 
laickou i odbornou veřejnost připraveny informační semináře, 
workshopy , brunche a konference. Další vzdělávání bude 
podpořeno také rozsáhlou mediální kampaní, a to články v 



 
 
 
 

regionálním i celostátním tisku, na internetu i reportážemi v 
regionálních TV.   
Projekt je aktuálně ve své přípravné fázi, o termínech a místu 
realizace všech zmíněných aktivit jako i o dalších událostech v 
projektu naleznete informace na webových stánkách projektu 
www.nebudovcan.cz, jejichž spuštění plánujeme v listopadu 
2012. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Ing. Gabriela Vlčková 
vlckova@aletheia.cz 
tel. 775175871 
www.nebudovcan.cz 
 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

